
PKS Nova S.A.
Boh. Monte Cassino 8

Nazwa linii: Sokółka-Sokółka
Numer linii: 11393
BIA

534
S

BIA
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S

Km Odl Lp

Sk rót naz wy firmy

Numer kursu

Oz nac zenia

Dworc e i prz ystank i Pr.TAM Pr.POW

BIA

535
S

BIA

537
S

06:55 0,0 4,8 1 o S-KA DW. PKP P. UL. KOLEJOWEJ P.PĘTLI W SASIEDZ.BUDYN.DW.PKP NA(DZ. GM.3073/19) p 48,0 15:40 16:47
07:01 4,8 2,9 2 KUROWSZCZYZNA DP1293B 48,0 43,5 15:34 16:41
07:05 07:07 7,7 6,0 3 SOKÓŁKA OS. ZIELONE W ZATOCE PRZY SKLEPIE UL. OSIEDLE ZIELONE 3 L DG103793B 58,0 45,0 15:30 16:37

07:14 13,7 5,8 4 BOHONIKI DP 1271B 45,0 49,7 16:29
07:21 19,5 0,8 5 ZAŚPICZE KOLONIA 49,7 48,0 16:22
07:22 20,3 1,1 6 ZAŚPICZE DP 1266B 48,0 33,0 16:21
07:23 21,4 0,8 7 NOMIKI KOLONIA 66,0 48,0 16:19
07:24 22,2 1,0 8 NOMIKI DP 1266B 48,0 30,0 16:18
07:25 23,2 0,8 9 NOMIKI KOLONIA 60,0 48,0 16:16
07:26 24,0 0,8 10 ZAŚPICZE DP 1266B 48,0 48,0 16:15
07:27 24,8 5,7 11 ZAŚPICZE KOLONIA 48,0 48,9 16:14
07:34 30,5 1,1 12 PONIATOWICZE DP 1265B 48,9 33,0 16:07
07:36 31,6 5,3 13 PONIATOWICZE DP1267B 33,0 45,4 16:05
07:42 36,9 1,1 14 ORŁOWICZE DP 1268B 53,0 33,0 15:58
07:43 38,0 2,9 15 ORŁOWICZE II 33,0 43,5 15:56
07:47 40,9 9,0 16 MALAWICZE DOLNE DP 1268B 43,5 45,0 15:52
07:58 49,9 17 p S-KA DW. PKP P. UL. KOLEJOWEJ P.PĘTLI W SASIEDZ.BUDYN.DW.PKP NA(DZ. GM.3073/19) o 49,1 15:40

46,2 49,6 Prędkość techniczna 46,2 44,718

19 Data i dane osoby zarządzającej  transportem 19.08.2019 Waldemar Osuchowski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


